广西机械工业职工教育协会
------------------------------
机协教字［2012］01号

关于转发《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于黄月军等同志取得技师高级技师职业资格的批复》
各有关单位：

  经广西机械工业职工教育协会考核和审定，报广西壮族自治区人力资源和社会保障厅批准，现将《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于黄月军等同志取得技师高级技师职业资格的批复》(桂人社函［2012］667号)文转发给你们。关于技师和高级技师的聘任、工资等方面的待遇，由所在单位按有关规定执行。
附件：关于黄月军等同志取得技师高级技师职业资格的批复
 广西机械工业职工教育协会

                        二O一二年四月三十日

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

桂人社函[2012]667号

关于黄月军等同志取得技师高级技师职业资格的批复
广西机械工业职工教育协会：
你单位《关于确认广西机械系统高级技师、技师考核结果的请示》（机协教字[2012]01号）收悉。根据国家规定的技师、高级技师资格条件，经审核，同意批准黄月军等7人（详见附件1）取得技师职业资格；批准骆景荣等6人（详见附件2）取得高级技师职业资格，以上同志取得职业资格的时间从下文之日算起。关于技师和高级技师的聘任、工资等方面的待遇，由所在单位按有关规定执行。
附件：1.取得技师职业资格人员名单
2. 取得高级技师职业资格人员名单
                    二O一二年四月二十六日
附件1
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	1
	黄月军
	男
	450105196710011539
	初中
	广西送变电建设公司铁塔厂
	电焊工
	1220000000200527

	2
	商其练
	男
	452122196512200310
	高中
	广西建工集团第一安装公司二分公司
	电焊工
	1220000000200530

	3
	石振义
	男
	452723197106160839
	技校
	广西送变电建设公司铁塔厂
	电焊工
	1220000000200528

	4
	黄文志
	男
	45212719760405373X
	初中
	广西建工集团第一安装公司二分公司
	电焊工
	1220000000200526

	5
	石琪军
	男
	452723197307010810
	大专
	广西送变电建设公司
	电焊工
	1220000000200529

	6
	陈小洪
	男
	45020519670607003X
	技校
	广西机械高级技工学校
	汽车维修工
	1220000000200532

	7
	钟　泉
	男
	450105197802230039
	大专
	广西南南铝箔有限责任公司
	钳工
	1220000000200531

取得技师职务资格人员名单

附件2

取得高级技师职业资格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	原证书编号

	1
	骆景荣
	男
	450105197603051513
	中技
	南宁化工集团有限公司化工机械厂
	电焊工
	1220000000200086

	2
	陈革新
	男
	452327198201062418
	本科
	广西石化高级技工学校
	电焊工
	1220000000100087

	3
	黎志览
	男
	450121198412285119
	大专
	广西石化高级技工学校
	电焊工
	1220000000100088

	4
	黄　海
	男
	452826197709190011
	本科
	广西石化高级技工学校
	电焊工
	1220000000100089

	5
	黎　明
	男
	452624196511172856
	高中
	广西送变电建设公司
	电焊工
	1220000000100090

	6
	周　猛
	男
	452128198210134036
	大学
	广西石化高级技工学校
	钳工
	1220000000100091